latur. BERNARD. SILV. Verg. Aen. p. 109: dicimus mundum qui a Iove regitur hominem qui ab anima movetur. Unde -us, i. minor mundus, dicitur. RICHARD. S. VICT. stat. int. hom. col. 1126^C: quere, obsecro, in -o, nam et sic dictus est homo; quere, inquam, in -o, hoc est in minore mundo. JOH. SARISB. policr. IV 1: in quo quidem optimam vivendi ducem naturam sequimur, que -i sui i. mundi minoris, hominis scilicet, sensus universos in capite collocavit. GODEFR. S. VICT. microcosm. p. 31: megacosmi nomine hanc visibilem mundi machinam, -i vero nomine hominem significans. ALEX. NECK. nat. rer. 2,47 p. 158: -us etiam, hominem loquor, constat est hiis, in quibus est discordia sed concors. 3) *l'âme humaine*: HRABAN. epist. 8 p. 394,16: de machina corporalis mundi, -i spiritalem exquire intellegentiam. REMIG. genes. col. 57^A: quod Deus in maiori mundo, hoc anima in corpore nostro, operatur. Unde et -os grece vocatur, id est minor mundus. RADULF. GLAB. hist. p. 4: nam et illius vite substantiam greci philosophi michrocosmum, id est parvum mundum, dixerunt. ARNULF. AUREL. glos. Lucan. IX 4 p. 432: hi duo motus *rationalis et irrationalis* dicuntur esse in -o i. in minori mundo, i. in anima humana. 4) *l'humanité en général*: CARM. Cant. 4,4a,3: *tertia die / surgit a morte, / trahens -um / ad semet ipsum, / scandit omnes / super celos*. GERH. SEV. ad Henr. 2: gemma nitens regni, totius flos -i.

micrologus, -i m. abrégré: VITA Theofr. p. 481: -um cudens de lapsu mundi senario determinat eum sermone rythmico. DONIZO Mathild. I 496 p. 362: -um librum sibi dictat Guido peritus.

micros, -a, -on [μικρός] *petit*: 1) *en général*: AUREL. mus. I p. 32: -os autem grece, latine minor cognominatur. GOSB. Guillelm. p. 621,39: Gosbertus tapinos, -os, apodemus et exul. ODO CLUN. occ. p. 3: ast tamen ut -os, megalos quoque vel quasi mesos. 2) *en parlant des petits gens*: DONIZO Mathild. II 198 p. 383: absolvitque viros... -os (*opp.* proceres, grandes).

mictalis, -e orig. et sens inc.: GLOSS. medic. p. 46,10: -is: acreae.

40) *micticum, -i n. orig. et sens inc.*: GLOSS. medic. p. 46,10: -um: acrum.

mictos, -a, -on formes: mictum: CRUINDM. p. 45. mixton: CRUINDM. p. 45. mixte (*en parlant d'un genre littéraire*): 1) *adj.*: ERMENR. ad Grim. 33 p. 573,42: est genus hic dispar -on coenon prece iunctum. GERBERT. geom. p. 65: quod genus -on a Grecis dicitur. 2) *subst. neutr.*: CRUINDM. p. 45: commune vel mixtum, quod Greci coenon vel -on vocant. ib.: coenon est vel -on, in quo poeta ipse loquitur et persone loquentes introducuntur. ib.: coenon est vel mictum.